sententia tradatur nisi prius fideiussiones idoneas dederit victrix pars in tantam quantitatem in quantam condemnatio facta est, ut si postea retractatione legitimo modo procedente sententia rescissa sit, res illi cum legitimis augmentis restituantur. Quodsi intra memoratum decem dierum spatium post sententiam prolata in is qui se iniuria affectum putat libellum non obtulerit, iubemus executionem rei sine fideiussione procedere, ut retractationis ius custodiatur illi qui se gravatum putaverit.

VI. Praeterea sancimus, ut si forte minores hereditate ad ipsos delata et ab iis suscepta se abstinere velint, si quidem omnes creditores praesentes inveniantur illis locis ubi in integrum restitutum petitur, creditores a magistratu vocentur atque praesentibus omnibus minores eiusmodi hereditate se abstineant. Quodsi omnes vel nonnulli ex creditoribus absentes sint, iubemus minores qui id agere volunt magistratum locorum ubi ipsi degunt adire, illum autem per solita praeconia vocare creditores; atque si intra trium mensium spatium creditores non apparuerint, liceat illis sine periculo ab eiusmodi hereditate recedere, cum magistratus apud quem in integrum restitutum agitur prospiciat, ubi res hereditariae et mobiles et immobiles servari debeant: ut scilicet quantitas earum per publicam descriptionem actis intervenientibus manifestetur.

VII. Porro sancimus, ut si quis mala fide res possidens vel per venditionem vel per donationem vel alio modo eas alienaverit, is autem qui easdem res ad se pertinere putat hoc sciens intra decem annos

2 παράσχη B³ v. l. | τῷ νικῆσαντι μέρος B^c | 4 προβαυτοῦσῃ B^f | 6 ἀξέροσον L^a | 11 φυλαττομένου L | 12 *νομίσοι (νομίσοι L) libri | 13 ζ' marg. L | πρὸς τούτοις] ad haec quoque § εἴτερος] εἴτερος ἀρα Ecl. | 16 μὲν om. B^f | εὐρεθῆσιν L | 23 οἰτοῖ L | 26 τούτους L minoribus § 33 ἐτι] πάλιν s. v. adscr. L³ | πράγματα et 34 ταῦτα] rem et hanc § 35 ἐμπούσει B² Epan.] ἐμπούσει MLB² Proch. | 36 αὐτῷ Proch. Epan. | δέκα ἐνιαυτῶν] δὲ ἐνιαυτῶν L¹ ἐνιαυτῶν δέκα L³

retractationem R² vulg. | 5 restituatur R vulg. | 6 probatam R | 7 his T¹ | 8 laesum om. T¹ grauatum s. v. T³ | 13 rubr. Si minor XXV annis (aⁿ R, 5 aⁿ (sic) T) in integrum (in integrum om. T) restitui velit, ut ab hereditate abstineat RT in marg. (cf. Iul.) | si om. T¹ | 14 devolutata R | 16 sunt T | 21 indices T | degent T¹ | 22 suetas R¹ | ortationes V¹ hortationes V² | 23 trium terminum mensium T^a | 24 minoribus] in his minoribus T | 25 discedere R | 26 in integrum] m^u T¹ | 27 hereditari T¹ | 28 quippe] qui • R¹ | descriptione T | 29 subiectis R | 33 rubr. De male fidei possessoribus res alienas alienantibus (alienantibus alienas R) RT in marg. (ex Iul.)